
Stránka 1 z 3 
52. zasedání RMČ, dne 29.11.2021 

 

PROGRAM 
 

52. schůze Rady městské části Praha 5 
konaná dne 29.11.2021 

 

č. Bod jednání Předkladatel 

1. 
Podání výpovědi z nájmu - nebytová jednotka - Štefánikova 
216/21, Praha 5 

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 

2. 
Záměr prodloužení nájemních vztahů Zahradníčkova 1118/2, 
Praha 5 (bývalé KC Poštovka) 

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 

3. 
Pronájem pozemku parc. č. 789/6, k. ú. Jinonice - zeleň přiléhající 
k nemovitosti rodiny žadatele - finalizace na základě zveřejněného 
záměru 

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 

4. Odkoupení IT zařízení 
JUDr. Kateřina 

Černá, tajemnice 
ÚMČ Praha 5 

5. 
Výběr vítězného účastníka v rámci poptávkového řízení na 
veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: "Nákup mobilních 
kombinovaných čističek vzduchu"  

JUDr. Kateřina 
Černá, tajemnice 

ÚMČ Praha 5 

6. 

Schválení zadávací dokumentace včetně příloh a jmenování 
hodnotící komise na nadlimitní veřejnou zakázku s názvem 
"Výměna kotlů v objektech Matoušova 68/9, Štefánikova 247/17, 
Krškova 807/21 a Štefánikova 216/21" 

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

7. Objednávka studie úprav náměstí 14. října, Praha 5 
Ing. Lubomír Brož, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

8. 
Stanovisko k prodeji části pozemku parc. č. 2034/1, k. ú. Košíře, ve 
vlastnictví hl. m. Prahy  

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 

9. 
Stanovisko k žádosti o úplatný převod spoluvlastnického podílu id. 
304/1800 pozemku parc. č. 4720 s celkovou výměrou 620 m2, k. ú. 
Smíchov, ve vlastnictví hl. m. Prahy  

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 

10. 
Finanční příspěvek formou daru na zajištění 5 předvánočních 
duchovních koncertů a záštita Bc. Lukáše Herolda, místostarosty 
MČ Praha 5   

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

11. 
Informace o přípravě centralizovaného nákupu plynu a elektrické 
energie pro MČ Praha 5 

Ing. Jan Kavalírek, 
radní MČ Praha 5 

12. 
Dohoda o vzájemném vyrovnání práv a závazků se společností 
PREdistribuce, a.s. 

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 



Stránka 2 z 3 
52. zasedání RMČ, dne 29.11.2021 

 

13. 
Spolupráce s hlavním městem Prahou při vytváření aktuální 
databáze města s daty o spotřebě energie a vody 

Ing. Jan Kavalírek, 
radní MČ Praha 5 

14. 
Objednávka č. 0102/OIN/21 na prodloužení pronájmu notebooků 
pro potřeby ÚMČ Praha 5 v souvislosti s COVID -19 

JUDr. Kateřina 
Černá, tajemnice 

ÚMČ Praha 5 

15. 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu s názvem: "Oprava vodovodního potrubí v domě Plzeňská 
2076/174, 150 00 Praha 5" 

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

16. 
Přerušení provozu mateřských škol zřizovaných MČ Praha 5 ve 
dnech vánočních prázdnin školního roku 2021/2022 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 

17. 
Možnosti využití tzv. milostivého léta při řešení pohledávek ze 
samosprávné činnosti MČ Praha 5 

Ing. Jan Kavalírek, 
radní MČ Praha 5 

18. Záměr stavby "Areál Horův mlýn", DUR a DSP  
Mgr. Zdeněk 

Doležal, radní MČ 
Praha 5 

19. 
Schválení zadávací dokumentace včetně příloh a jmenování 
hodnotící komise na podlimitní veřejnou zakázku s názvem 
"Bydlení pro seniory se sociální službou Hlubočepy" 

JUDr. Tomáš 
Homola, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

20. 
Vyřazení nerealizovaných investic na základě upozornění MHMP 
při kontrole hospodaření za rok 2020 

JUDr. Tomáš 
Homola, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

21. 

Jmenování konkurzní komise pro posuzování uchazečů o 
jmenování na vedoucí pracovní místo ředitele/ky právnické osoby 
Základní škola Praha 5-Smíchov, Podbělohorská 26/720, 
příspěvková organizace 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 

22. 
Návrh na poskytnutí slevy pro seniory dle Zásad bytové politiky MČ 
Praha 5 

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

23. Návrh na uzavření smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení 
Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

24. Přehled rozpočtových opatření        
Ing. Jan Kavalírek, 
radní MČ Praha 5 

25. 

Revokace usnesení Rady MČ Praha 5 č. RMČ/37/986/2021 - 
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 0021/0/OMI/19 uzavřené s 
firmou POHL cz, a. s. ve sdružení s firmou AQUASYS spol. s r. o. 
ze dne 18. 7. 2019 k akci: "Raudnitzův dům - bydlení pro seniory" 

JUDr. Tomáš 
Homola, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

26. 
Poskytování služeb v oblasti e-learningového vzdělávání na rok 
2022 

JUDr. Kateřina 
Černá, tajemnice 

ÚMČ Praha 5 

27. 
Smlouva o výrobě AV děl a poskytování licence s PRAHA TV s. r. 
o. pro rok 2022 

JUDr. Kateřina 
Černá, tajemnice 

ÚMČ Praha 5 

28. 
Smlouva o spolupráci při prezentaci městské části Praha 5 ve 
vztahu k veřejnosti pro rok 2022 

JUDr. Kateřina 
Černá, tajemnice 

ÚMČ Praha 5 



Stránka 3 z 3 
52. zasedání RMČ, dne 29.11.2021 

 

29. 
Zajištění vánočních dárkových balíčků pro zaměstnance ÚMČ 
Praha 5  

JUDr. Kateřina 
Černá, tajemnice 

ÚMČ Praha 5 

30. 
Smlouva o smlouvě budoucí se spol.  PREdistribuce, a. s. - v rámci 
investiční akce "Rekonstrukce multifunkčního hřiště Hořejší 
nábřeží, včetně stálé ledové plochy"  

JUDr. Tomáš 
Homola, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

31. 
Smlouva o připojení se spol. PREdistribuce, a. s. - v rámci 
investiční akce "Rekonstrukce multifunkčního hřiště Hořejší 
nábřeží, včetně stálé ledové plochy" 

JUDr. Tomáš 
Homola, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

32. Složení realizačního týmu projektu CAF - doplnění 
JUDr. Kateřina 

Černá, tajemnice 
ÚMČ Praha 5 

33. 
Zpráva geotechnického monitoringu a monitoringu vod na území 
bývalé skládky Motol 

Ing. Lubomír Brož, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

34. 
Smlouva o připojení a sdružených službách dodávky elektřiny na 
OM - náměstí 14.října, parc. č. 4974/2, Praha 5 - Smíchov, 
sportovní zařízení, veřejné kluziště 

Ing. Lubomír Brož, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

35. Pojistná smlouva na pojištění předmětů kulturní hodnoty 
Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

36. 
Plná moc pro společnost Atelier M1 architekti, s. r. o. a společnost 
Valbek, spol. s. r. o. k investiční akci "Škola Smíchov - projektová 
dokumentace, inženýrská činnost, autorský dozor" 

JUDr. Tomáš 
Homola, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

37. 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0021/0/OPRI/21 uzavřené s 
firmou KyraStav spol. s r. o. ze dne 21. 5. 2021 k akci: "Na 
Neklance 2534/15 - Dům sociálních služeb - Vybudování 
evakuačního výtahu a řešení stavebních úprav v objektu" 

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

38. 
Dohody k převedení technologií HW a SW z režimu nájmu do 
majetku MČ P5 

JUDr. Kateřina 
Černá, tajemnice 

ÚMČ Praha 5 

 
 

Mgr. Renáta Zajíčková 

starostka MČ Praha 5 

  


